МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2019                                                   с.Чаинск                                                        № 00
Чаинский район

	Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с законами Томской области от 5 августа 2011 «157-ОЗ «О расчетной единице», от 9 октября 2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях» в Томской области», руководствуясь Уставом Чаинского сельского поселения,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», равный 1214,17 рубля.
2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».

5. Признать утратившим силу с 1 октября 2019 года решение Совета Чаинского сельского поселения от 29 декабря 2014 № 20 «Об установлении размера расчетной единицы».
6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

     В.Н.Аникин